
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 28 lutego 2006 r. Nr 45 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ:  

 710 – Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu gminy  
Lubawka na 2006 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    4055 

UCHWAŁY RAD GMIN:  

 711 – Rady Gminy w Radwanicach z dnia 21 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu gminy 
na 2006 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    4072 

 712 – Rady Gminy Cieszków z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu gminy na 
rok 2006 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    4086 

 713 – Rady Gminy Marciszów z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu gminy Marci-
szów na rok 2006 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    4117 

 

 

 

 

 
 
 

710 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 29 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu gminy Lubawka na 2006 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 litera d, e, pkt 10 oraz art. 51, 
54, 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedno-
lity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 109, 116, 
117, 118, art. 124 i 128 ust. 2 ustawy z 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 15, poz. 148 z 2003 r. z późn. zm.) 
i art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska 
(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 62, poz. 627 ze zmianami) Rada Miejska 
w Lubawce uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

I. Ustala się dochody budżetu gminy według ważniej-
szych źródeł w wysokości       19 359 433 
z tego w zł: 
– dochody z podatków i opłat       2 875 700 

w tym: 
wpływy z opłat za zezwolenia 
na sprzedaż alkoholu            110 000 

– dochody z majątku gminy        2 298 000 
– pozostałe dochody własne           187 810 
– udziały w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa       2 636 682 
– dotacje celowe otrzymane na 

realizację zad. zleconych       3 621 748 

– subwencje ogólne z budżetu 
państwa          7 114 793 

– dotacje na realizację zadań 
własnych             570 000 

– środki na finansowanie zadań 
własnych z innych źródeł            54 700 

Szczegółowy podział dochodów przedstawia się w: 
załączniku nr 1 wg działów, załączniku nr 2 wg 
źródeł pochodzenia i załączniku nr 4 wg działów 
i rozdziałów. 

II. Ustala się wydatki budżetu gminy 
w wysokości             19 359 433 
z tego: 
1. Wydatki bieżące                17 323 303  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4056  – Poz. 710 

w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń         8 356 058 
– wydatki związane z realizacją 

zadań zleconych i powierz.    3 621 748 
– dotacje przedmiotowe dla zakł. 

bużet.           415 200 
– dotacje celowe na finans. zadań 

własnych gminy realiz. przez 
jednostki niezaliczane do sektora 
finans. publicz.        135 700 

– wydatki na obsługę długu 
publicznego           55 000 

– wydatki na realizację zadań objętych 
programem profilaktyki i rozwiązy- 
wania problemów uzależnień    110 000 

2. Wydatki majątkowe                  2 036 130 
– na finansowanie inwestycji  w tym: 

dotacje celowe na inwestycje 
zakładu budżetowego        95 000 

Szczegółowy podział wydatków wg działów przed-
stawia załącznik nr 3, a wg działów i rozdziałów za-
łącznik nr 4. 

§ 2 

Ustala się dotacje przedmiotowe w kwocie  415 200 
w tym do: 
– eksploatacji budynków         415 200 

§ 3 

Ustala się wydatki inwestycyjne w wysokości 
2 036 130 zł. zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 4 

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych określonych w załączniku nr 5 w kwotach: 
– dochody w kwocie        3 621 748 
– wydatki w kwocie        3 621 748 

§ 5 

1. Przychody i wydatki zakładów budżetowych i do-
chodów własnych ustala się w kwotach: 
1) Zakłady budżetowe 

Przychody             1 583 600 
w tym  
– dotacja z budżetu gminy dla 

ZBGM na dopłatę do eksploatacji 
budynków           415 200 

Wydatki            1 580 000 
– w tym wynagrodzenia osobowe    357 100 
Szczegółowy podział zawiera załącznik nr 6. 

2) Dochody własne w kwotach: 
Przychody                       280 623 
Wydatki                     282 323 
Szczegółowy podział przedstawia załącznik nr 6. 

2. Ustala się wysokość dotacji w kwocie 135 700 dla 
podmiotów niepublicznych na realizację zadań wła-
snych gminy zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 6 

Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na koniec 
roku budżetowego w kwocie 1 216 190 oraz możli-
wości spłaty w latach następnych zgodnie z załączni-
kiem nr 10. 

§ 7 

Ustala się rezerwę ogólną na nieprzewidziane wydatki 
w kwocie 50 000. 

§ 8 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej ustala się w kwo-
tach: 
przychody                           60 000 
wydatki                           286 400 

Plan finansowy Gminnego Funduszu Ochrony Środo-
wiska przedstawia załącznik nr 11. 

§ 9 

Upoważnia się Burmistrza Miasta Lubawka do: 
1. Zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych 

w maksymalnej wysokości 500 000 zł na pokrycie 
występującego w ciągu roku deficytu budżetu, któ-
re to winny być spłacone do 31 grudnia roku bu-
dżetowego. 

2. Dokonywania zmian w planie wydatków polegają-
cych na przenoszeniu wydatków między rozdziała-
mi i paragrafami w ramach tego samego działu. 

3. Zaciągania zobowiązań w zakresie podejmowania 
inwestycji i remontów oraz innych zobowiązań do 
wysokości 1 000 000 zł. 

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach innych banków. 

§ 10 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
Lubawka. 

§ 11 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 r. i podlega opubli-
kowaniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
 PRZEWODNICZĄCY 
 RADY MIEJSKIEJ 

 WIESŁAW OSIŃSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4057  – Poz. 710 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4058  – Poz. 710 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4059  – Poz. 710 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4060  – Poz. 710 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4061  – Poz. 710 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4062  – Poz. 710 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4063  – Poz. 710 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4064  – Poz. 710 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4065  – Poz. 710 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4066  – Poz. 710 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4067  – Poz. 710 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4068  – Poz. 710 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4069  – Poz. 710 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4070  – Poz. 710 

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4071  – Poz. 710 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4072  – Poz. 711 

711 

UCHWAŁA RADY GMINY W RADWANICACH 

z dnia 21 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2006 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, art. 61 ust. 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst z 2001 r. 
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 109, 116, 118, 122, 124 
i 128 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) Rada Gminy w Radwanicach uchwa-
la, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu gminy 
w wysokości          10.967.500,- zł 
w tym: 
  1) dochody z podatków i opłat  2.026.151,- zł 
  2) udziały w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa    1.397.699,- zł 
  3) dochody z majątku gminy           57.100,- zł 
  4) pozostałe dochody               22.711,- zł 
  5) subwencja ogólna z budżetu 

państwa              3.110.847,- zł 
– część oświatowa     2.774.819,- zł 
– część uzupełniająca     336.028,- zł 

  6) dotacje celowe z budżetu państwa 
na zadania zlecone         1.289.003,- zł 

  7) dotacje celowe z budżetu państwa 
na zadania własne              209.000,- zł 

  8) dochody z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych          50.000,- zł 

  9) środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji pozyskane z innych 
źródeł (SPO, Program Norweski) 1.876.000,- zł 

10) środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących pozyskane z innych 
źródeł (Europejski Fundusz Społeczny 
– Szkoła Marzeń)         65.120,- zł 

11) dotacje z funduszy celowych        791.500,- zł 
12) dotacje celowe otrzymane na 

podstawie porozumień           72.369,- zł 

Szczegółowy podział dochodów wg działów i para-
grafów klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik 
nr 1 do uchwały. 

2. Wydatki budżetu gminy 
w wysokości          11.012.500,- zł 
w tym: 
1) Wydatki bieżące                 8.272.500,- zł 

z tego: 
– wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń             3.904.834,- zł 
– dotacja podmiotowa dla 

instytucji kultury           150.000,- zł 
– wydatki na obsługę długu        62.000,- zł 
– wydatki na zadania zlecone  1.289.003,- zł 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń              91.000,- zł 

– remonty w szkołach 
podstawowych                   350.000,- zł 

– remont pomieszczeń Urzędu 
Gminy           70.000,- zł 

– remont Gminnej Biblioteki 
Publicznej                  426.000,- zł 

– wydatki na zadania własne  2.020.663,- zł 
2) Wydatki majątkowe (inwestycje)  2.740.000,- zł 

w tym realizowane z udziałem 
funduszy europejskich (Program 
Norweski)         2.100.000,- zł 

Szczegółowy podział wydatków wg działów i roz-
działów klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik 
nr 2 do uchwały. 

§ 3 

Deficyt budżetu gminy w kwocie 45.000,- zł zostanie 
pokryty kredytem bankowym. 

§ 4 

1. Przychody budżetu gminy w kwocie    600.000,- zł 
w tym: kredyt długoterminowy         600.000,- zł 

2. Rozchody budżetu gminy w kwocie     555.000,- zł 
w tym: spłata pożyczki dla WFOŚiGW   60.000,- zł 

   spłata kredytów              495.000,- zł 

§ 5 

Wydatki  z  zakresu  administracji  rządowej  oraz  
innych zadań zleconych gminom ustawami oraz dota-
cje celowe związane z realizacją tych zadań w wyso-
kości               1.289.003,- zł. 
Szczegółowy podział dochodów i wydatków zawiera 
załącznik nr 3 do uchwały budżetowej. 

§ 6 

Przychody  i  wydatki  Gminnego   Funduszu   Ochro-
ny   Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej   w   wysoko-
ści               10.000,- zł 
zawiera załącznik nr 4 do uchwały budżetowej. 

§ 7 

Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury w wysoko-
ści                      150.000,- zł 
zawiera załącznik nr 5 do uchwały budżetowej. 

§ 8 

Wydatki majątkowe – inwestycyjne do realizacji 
w roku budżetowym w wysokości       2.740.000,-zł 
zawiera załącznik nr 6 do uchwały budżetowej. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4073  – Poz. 711 

§ 9 

Dochody i wydatki z ustawy o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu narkomanii w wyso-
kości                                  50.000,- zł 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały budżetowej. 

§ 10 

Dochody własne jednostek budżetowych i wydatki 
nimi finansowane w wysokości              130.272,- zł 
zawiera załącznik nr 8 do uchwały budżetowej. 

§ 11 

Prognozę długu gminy i jego spłaty wraz z odsetkami 
w latach 2006–2011 zawiera załącznik nr 9 do 
uchwały budżetowej. 

§ 12 

W planie wydatków budżetu gminy Radwanice tworzy 
się rezerwę ogólną na nieprzewidziane wydatki w wy-
sokości                           50.000,- zł 
 
 
 
 
 

§ 13 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 
1. Dokonywania zmian w planie wydatków, polegają-

cych na przenoszeniu wydatków między rozdziała-
mi i paragrafami w ramach działów klasyfikacji bu-
dżetowej. 

2. Spłat  zobowiązań  gminy  w  wysokości  
555.000,- zł. 

3. Zaciągnięcia długoterminowego kredytu do wyso-
kości 600.000,- zł. 

§ 14 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 15 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 r. i podlega ogłosze-
niu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Radwanicach 
oraz Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-
skiego. 
 

 PRZEWODNICZĄCY 
 RADY GMINY 

 MARIAN KOBZDA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4074  – Poz. 711 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4075  – Poz. 711 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4076  – Poz. 711 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4077  – Poz. 711 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4078  – Poz. 711 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4079  – Poz. 711 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4080  – Poz. 711 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4081  – Poz. 711 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4082  – Poz. 711 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4083  – Poz. 711 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4084  – Poz. 711 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4085  – Poz. 711 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4086  – Poz. 712 

712 

UCHWAŁA RADY GMINY CIESUKHW 

z dnia 28 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu gminy na rok 2006 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d ustawy z 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) oraz art. 109, art. 116 ust. 1, art. 124 ustawy z dnia 26 listo-
pada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2003 r. Dz. U. 
Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) oraz art. 400 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. – Prawo Ochrony Środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 z późn. zm.) 
Rada Gminy Cieszków uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości – 
9.058.344 zł 
w tym: 
1) dochody własne – 2.615.126 zł, 
2) dotacje celowe z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządo-
wej oraz innych zadań zleconych gminie usta-
wami – 1.909.481 zł, 

3) dotacje celowe z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin – 165.000 zł, 

4) dotacje celowe z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin – 30.000 zł, 

5) dotacja z funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora fi-
nansów publicznych – 63.951 zł, 

6) subwencja ogólna z budżetu państwa – 
4.217.286 zł. 

7) środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, pozyskiwane z innych źródeł – 57.500 zł. 

2. Szczegółowy podział prognozowanych dochodów 
według źródeł i działów klasyfikacji budżetowej za-
wiera załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości – 
11.518.927 zł 
z tego: 
1) wydatki bieżące – 8.527.449 zł 

w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

– 3758.618 zł 
– dotacje z budżetu gminy – 322.500 zł 
– wydatki na obsługę długu publicznego gminy 

– 97.852 zł 
– pozostałe wydatki bieżące – 4.348.479 zł 

2) wydatki inwestycyjne – 2.991.478 zł. 
2. Szczegółowy podział wydatków budżetowych 

w układzie działów i rozdziałów zawierają załączniki 
nr 3 i nr 4 do uchwały budżetowej.  

3. Wydatki na programy i projekty realizowane w la-
tach 2006–2008 ze środków pochodzących z fun-
duszy strukturalnych i Funduszu Spójności – 
6.530.478 zł 
w tym: rok 2006 – 2.229.478 zł, rok 2007 – 
680.000 zł, rok 2008 – 3.621.000 zł. 

4. Szczegółowy podział wydatków na programy i pro-
jekty realizowane ze środków pochodzących z fun-
duszy strukturalnych i Funduszu Spójności zawiera 
załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 3 

1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami w wysokości 
1.909.481 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów i wydatków wyod-
rębnionych na finansowanie zadań zleconych gmi-
nie, określa załącznik n 6 do uchwały budżetowej. 

§ 4 

1. Ustala się plan wydatków inwestycyjnych i mająt-
kowych wraz z wykazem zadań przewidzianych do 
realizacji w roku 2006. Szczegółowy podział kwot 
przedstawia załącznik n 7 do uchwały budżetowej. 

§ 5 

1. Ustala się plan dotacji z budżetu gminy w kwocie 
322.500 zł, w tym: 
a) dotacja podmiotowa dla instytucji kultury w wy-

sokości 302.500 zł 
b) dotacja dla Związku Spółek Wodnych Milicz – 

10.000 zł 
c) dotacja dla gminy Milicz – 10.000 zł 
Wykaz jednostek oraz wysokość planowanych do-
tacji przedstawia załącznik nr 8 do uchwały budże-
towej. 

§ 6 

1. Ustala się przychody i wydatki dochodów własnych 
jednostek budżetowych: 
1) przychody w wysokości – 159.686 zł 
2) wydatki w wysokości   – 159.686 zł 

2. Szczegółowy podział kwot określonych w pkt 1 
przedstawia załącznik n 9 do uchwały budżetowej. 

§ 7 

1. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej, w tym: 
1) przychody w wysokości  – 6.000 zł 
2) wydatki  w wysokości    – 6.000 zł 

2. Szczegółowy podział kwot określonych w pkt 1 
przedstawia załącznik nr 10 do uchwały. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4087  – Poz. 712 

§ 8 

1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 
2.460.583 zł. 

2. Spłata zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 
i pożyczek w kwocie 334.500 zł nastąpi z docho-
dów własnych gminy. 

3. Źródłem sfinansowania wydatków nieznajdujących 
pokrycia w planowanych dochodach w wysokości 
2.795.083 zł będą: 
a) kredyt bankowy w kwocie  1.408.500 zł, 
b) pożyczki w kwocie  1.386.583 zł, 

w tym: prefinansowanie – 1.368.183 zł. 
4. Szczegółowy podział przychodów i rozchodów 

związanych z finansowaniem deficytu i rozdyspo-
nowaniem nadwyżki budżetowej w roku 2006 za-
wiera załącznik nr 11 do uchwały budżetowej. 

5. Prognozę kwoty długu publicznego na rok 2006 
i lata następne przedstawia załącznik nr 12 do 
uchwały budżetowej. 

§ 9 

1. Ustala się plan dochodów z tytułu wydawania ze-
zwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wy-
sokości 53.700 zł oraz uchwala się plan wydatków 
na realizację zadań określonych w gminnym pro-
gramie profilaktyki rozwiązywania problemów alko-
holowych i narkomani w kwocie 53.700 zł.  

2. Szczegółowy podział kwot określonych w pkt 1 
zawiera załącznik nr 13 i nr 14 do uchwały budże-
towej. 

§ 10 

Tworzy się  rezerwę budżetową w wysokości 
53.000 zł, w tym: 
1) rezerwa ogólna w wysokości – 53.000 zł. 

§ 11 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 
1) Dokonywania zmian w budżecie gminy, polegają-

cych  na przeniesieniu wydatków między rozdzia-
łami i paragrafami w ramach działu klasyfikacji bu-
dżetowej z wyłączeniem zmian wynikających 
z art. 110 ust. 4 ustawy o finansach publicznych. 

2) Spłaty rat pożyczek i kredytów w kwocie ogólnej – 
334.500 zł zaciągniętych w latach poprzednich 
a przypadające do spłaty w 2006 r. 

3) Zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego w przy-
padku nierytmicznej realizacji dochodów w maksy-
malnej wysokości 500.000 zł. Zaciągnięty kredyt 
winien zostać spłacony do 31 grudnia roku budże-
towego. 

4) Zaciągnięcia długoterminowych kredytów w wyso-
kości 1.408.500 zł. 

5) Zaciągnięcia pożyczek w kwocie 1.386.583 zł. 

§ 12 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
w Cieszkowie.  

§ 13 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 r. i podlega ogłosze-
niu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Dolno-
śląskiego. 
 
 
 PRZEWODNICZĄCY 
 RADY GMINY 

 GRAŻYNA KRAJEWSKA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4088  – Poz. 712 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4089  – Poz. 712 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4090  – Poz. 712 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4091  – Poz. 712 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4092  – Poz. 712 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4093  – Poz. 712 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4094  – Poz. 712 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4095  – Poz. 712 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4096  – Poz. 712 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4097  – Poz. 712 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4098  – Poz. 712 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4099  – Poz. 712 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4100  – Poz. 712 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4101  – Poz. 712 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4102  – Poz. 712 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4103  – Poz. 712 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4104  – Poz. 712 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4105  – Poz. 712 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4106  – Poz. 712 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4107  – Poz. 712 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4108  – Poz. 712 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4109  – Poz. 712 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4110  – Poz. 712 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4111  – Poz. 712 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4112  – Poz. 712 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4113  – Poz. 712 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4114  – Poz. 712 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4115  – Poz. 712 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4116  – Poz. 712 

 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4117  – Poz. 713 

713 

UCHWAŁA RADY GMINY MARCISUHW 

z dnia 28 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu gminy Marciszów na rok 2006 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 litera „d”, pkt 10 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 109, art. 124 i art. 128 
ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 15 z 2003 r., poz. 148 ze zmianami) Rada Gminy  Marci-
szów uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

I. Ustala się dochody budżetu według ważniejszych 
źródeł w wysokości        9.405.651 zł 
(załącznik nr 1) 
– wpływy z podatków i opłat     1.861.750 zł 
– dochody z majątku gminy     1.045.000 zł 
– udziały w podatkach stanowiących dochód bu-

dżetu państwa           866.236 zł 
– pozostałe wpływy własne     486.850 zł 
– dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań zleconych gminie z zakresu ad-
ministracji rządowej        1.848.621 zł 

– subwencje ogólne z budżetu państwa 
             2.760.194 zł 

– wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alko-
holu                   50.000 zł 

– dotacje celowe otrzymane z jednostek samorzą-
du terytorialnego na zadania realizowane na 
podstawie porozumień         60.000 zł 

– dotacje na dofinansowanie zadań własnych gmi-
ny                   427.000 zł 

Szczegółowy podział dochodów wg źródeł oraz 
działów i rozdziałów zawiera załącznik nr 1 i 2 do 
niniejszej uchwały. 

II. Ustala się wydatki budżetu na rok 2006 w wyso-
kości            10.788.251 zł 
z tego: 
1) Wydatki bieżące          7.560.768 zł 

w tym: 
– wynagrodzenia  i  pochodne  od  wynagro-

dzeń             3.462.090 zł 
– wydatki  na  obsługę  długu  publicznego 

            130.000 zł 
– wydatki na realizację zadań określonych 

w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów uzależnień          50.000 zł 

– dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozu-
mień między jednostkami samorządu teryto-
rialnego           5.500 zł 

– dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego         3.517 zł 

– dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań związanych z kul-
turą fizyczną i sportem zleconych do realizacji 
jednostkom niezaliczanym do sektora finan-
sów publicznych             30.000 zł 

2) Wydatki majątkowe                    3.227.483 zł 
z tego: 
a) na finansowanie inwestycji    3.217.500 zł 

w tym:  
na obsługę kredytów zaciągniętych na reali-
zowane zadania inwestycyjne        80.000 zł 

b) zakupy inwestycyjne                  9.983 zł 
w tym:  
wydatki na pomoc finansową udzielaną mię-
dzy jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyj-
nych i zakupów inwestycyjnych      4.483 zł 

Podział wydatków budżetowych w układzie działów 
i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawiera załącz-
nik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Ustala się niedobór budżetu 
w wysokości          1.382.600 zł 

2. Niedobór budżetu, o którym mowa 
wyżej zostanie sfinansowany 
środkami pochodzącymi z kredytów 
w wysokości                   1.990.000 zł 

3. Wójt dokona spłat pożyczek 
w wysokości            44.000 zł 
i kredytów w wysokości                  563.400 zł 

Szczegółowy podział przychodów i rozchodów zwią-
zany z rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej oraz 
źródłem pokrycia niedoboru określa załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3 

Przychody i wydatki oraz rozliczenie z budżetem do-
chodów własnych ustala się w następującej kwocie: 
a) przychody w wysokości                     4.000 zł 
b) wydatki w wysokości                      4.000 zł 

Szczegółowość przychodów i wydatków określa za-
łącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z za-
kresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w kwocie 
– dochody  – 1.848.621 zł 
– wydatki   – 1.848.621 zł 

Szczegółowość wymienionych zadań określa załącznik 
nr 5. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4118  – Poz. 713 

§ 5 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej 
– przychody w wysokości  – 163.000 zł 
– wydatki w wysokości      – 413.000 zł 

Plan finansowy funduszu przedstawia załącznik nr 8 
do niniejszej uchwały. 

§ 6 

Ustala  się  rezerwy  budżetowe  w  wysokości  ogó-
łem – 20.000 zł 
z tego: 
Rezerwa  na  nieprzewidziane  wydatki  w  wysokości 
– 20.000 zł. 

§ 7 

1. Wydatki inwestycyjne planowane do realizacji 
w roku w szczegółowości poszczególnych zadań 
zawiera załącznik nr 6. 

§ 8 

Uchwala się limity wydatków na realizację Wielolet-
nich Programów Inwestycyjnych na lata 2006–2008 
zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 9 

Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na koniec 
roku budżetowego w kwocie 4.533.400 zł oraz moż-
liwość jego spłaty w latach następnych zgodnie z za-
łącznikiem nr 10. 
 
 
 

§ 10 

1. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian 
w planie wydatków polegających na przenoszeniu 
wydatków między rozdziałami i paragrafami w ra-
mach tego samego działu. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredy-
tów krótkoterminowych w przypadku nietermino-
wej realizacji dochodów w maksymalnej wysokości 
700.000 zł. Zaciągnięty kredyt winien  zostać spła-
cony do 31 grudnia 2006 roku. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy do samodzielnego za-
ciągania zobowiązań w maksymalnej wysokości 
2.000.000 zł. 

§ 11 

Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów  
długoterminowych do wysokości 1.990.000 zł na 
finansowanie zadań inwestycyjnych określonych 
w załączniku nr 6 i spłaty zobowiązań z tego tytułu. 

§ 12 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązująca od 1 stycznia 2006 roku i podlega ogło-
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego. 
 
 
 PRZEWODNICZĄCY 
 RADY GMINY 

 HENRYK MAZUR 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4119  – Poz. 713 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4120  – Poz. 713 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4121  – Poz. 713 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4122  – Poz. 713 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4123  – Poz. 713 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4124  – Poz. 713 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4125  – Poz. 713 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4126  – Poz. 713 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4127  – Poz. 713 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4128  – Poz. 713 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4129  – Poz. 713 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4130  – Poz. 713 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4131  – Poz. 713 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4132  – Poz. 713 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4133  – Poz. 713 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4134  – Poz. 713 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4135  – Poz. 713 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4136  – Poz. 713 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4137  – Poz. 713 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4138  – Poz. 713 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4139  – Poz. 713 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4140  – Poz. 713 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4141  – Poz. 713 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4142  – Poz. 713 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4143  – Poz. 713 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4144  – Poz. 713 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4145  – Poz. 713 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4146  – Poz. 713 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 45 –  4147  – Poz. 713 

 
 
 



 
 –  4148  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15A, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a-24, tel. 0-74/849-40-70. 

2) w przypadku prenumeraty,  na  podstawie  nadesłanego  zamówienia  w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu, 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02, 

Zbiory  Dziennika  Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

pl. Powstańców Warszawy 1,  50-951 Wrocław,  tel. 0-71/340-62-54.  Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 340-66-21 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 59 egz.                                              PL ISSN 0239-8362                      Cena 27,76 zł (w tym 7% VAT) 
 


